a/g~Ct

Chi :&421nr ;1/494~ 014 P‘9/: çe
- 'cg/titcricgracio4wick

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de ibitinga

11111111 I I 111111 III I 1
Protocolo Geral n° 664/2021

Data: 08/03/2021 Horário: 15:04
LEG • I N D 159/2021

:74=

Assunto: SOLICITA A INSTALAÇÃO DE PLACAS DENOMINATIVAS DE RUAS NO BAIRRO JARDIM
MORUMBI, EM ESPECIAL NAS AVENIDAS MARIA LÚCIA GERETTO CALDAS E MÁRIO ANTÔNIO
DO NASCIMENTO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: A falta de placas denominativas interfere na entrega de mercadorias e
correspondências pelos correios e transportadoras, uma vez que a falta de identificação faz
com que o morador não as receba.
Sendo assim, a pedido de moradores solicito a instalação destas placas a fim de evitar maiores
transtornos aos cidadãos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de março de 2021.

MURILO BUENO
Veréador - PDT

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitingasp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br